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Edirne’de Selimiye Ca-
mii’nde yürütülen restoras-
yon çalışmaları kapsamında 
caminin kubbe yazılarının 
değiştirilmesi yönündeki giri-
şimler, hat sanatçılarının tep-
kisine neden oldu. Hat sa-
natçıları, yayımladıkları bildi-
ride, “Aslı bozularak yapılan 
restorasyon ihyâ edilecek 
eserin imha edilmesidir. Yet-
kili mercileri Edirne Selimiye 
Camii'nin aslının korunması 
için âcil müdahaleye davet 
ediyor, üst kurul tarafından 
verilen kararın iptalini talep 
ediyoruz” denildi. 

Mimar Sinan’ın ustalık 
eseri, UNESCO Dünya Mira-
sı listesindeki Selimiye Ca-
mii’nde restorasyon kapsa-
mında kubbe yazılarının de-
ğiştirilmesine yönelik girişim-
ler, hattatların tepkisine ne-
den oldu. Hat Sanatı Atölye-
si İletişim Platformu’nda 
paylaşılan bildiride, yetkilile-
re çağrıda bulunularak, kub-
be yazılarında günümüz sa-
nat anlayışına göre yeni bir 
yazı programının uygulan-
masının, caminin tarihi hüvi-
yetiyle bağdaşmayacağı be-
lirtildi.  
‘SELİMİYE CAMİİ'NİN 

KORUNMASI  
GEREKMEKTEDİR’ 
“İhyâ mı İmha mı?” Başlı-

ğıyla yayımlanan bildiride şu 
ifadelere yer verildi:  

“Dünya kültür mirasının 
en önemli eserlerinden sayı-
lan ve Mimar Sinan'ın yük-
sek sanat anlayışıyla Türk-İs-
lam mimarisine damgasını 
vurmuş olan Edirne Selimiye 
Camii'nin kubbesine, çinileri-
ne, taş ve mermerlere işlen-
miş bulunan yazılar aslen 16. 
yüzyılın meşhur hattatı Ah-
med Şemseddin Karahisa-
ri'nin (ö. 1566) talebesi Hat-
tat Hasan Çelebi (ö.1594) 
tarafından yazılmıştır. Selimi-

ye Camii ile tarihi, mimari ve 
estetik bakımdan bütünlük 
arz eden, tarihi belge ve fo-
toğraflarda yer alan ve farklı 
dönemlerde yapılan resto-
rasyonlarda da büyük ölçü-
de korunmasına özen göste-
rilmiş olan bu yazıların kaldı-
rılması ve yerine günümüz 
sanat anlayışına göre yeni bir 
yazı programının uygulan-
ması, caminin tarihi hüviye-
tiyle asla bağdaşmayacaktır. 
Tarihi camilerimizin bütünlü-
ğünü, kavramsal mekânını 
ve orijinalliğini ortadan kal-
dırmaya yönelik büyük tehli-
ke arz eden bu gibi teklif ve 
projelerden Edirne Selimiye 
Camii'nin korunması gerek-
mektedir. Bu kapsamda; 

1. Edirne Selimiye Ca-
mii'ndeki Hasan Çelebi'ye ait 
Karahisari ekolündeki yazılar 
kesinlikle muhafaza edilmeli-
dir. 

2. Edirne Selimiye Ca-
mii'nin hiçbir yerine günü-
müz hattatlarından herhangi 
birisinin yazısı kesinlikle ya-
zılmamalı, 450 yıllık bu tarihi 
mirasta, yaşayan bir hattatın 
imzasına yer verilmemelidir. 

3. Tarihi camilerimizin 
dönemine ait yazıları konu-
sunda uzman hattatlar ve hat 
sanatı akademisyenleri, res-
torasyon için oluşturulan bi-
lim kurullarında yer almalı, 
bu konuda ayrıca danışma 
heyeti oluşturulmalıdır. 

4. Selimiye Camii'ndeki 
yazılarda tespit edilen imla 
hataları varsa bunlar tashih 
edilmeli ve âyetlerin yanlış 
yazılması sebebiyle çoğu za-
man anlam bütünlüğünü bile 
ortadan kaldıran bu tür se-
hivleri de muhafaza etmeye 
yönelik aşırı korumacı bir tu-
tumdan vazgeçilmelidir. 

5. Hat ve tezyinat konula-
rında da birden fazla uzman-
dan teşekkül eden heyetler 

oluşturulmalı, bilim kurulun-
daki mimar, sanat tarihçi vs. 
branşlardaki uzmanlar yeri-
ne, doğrudan hat ve tezyinat 
uzmanı olan heyet üyelerinin 
ortak kanaatiyle hat ve tezyi-
nata müdahale kararı alın-
malıdır. Hat veya tezyinat 
hususunda özel bir ihtisası 
olmayan bilim kurulu üyele-
rinin sadece kendi ihtisas 
alanlarıyla ilgili konulardaki 
görüşleri dikkate alınmalıdır. 

‘KARARIN İPTALİNİ  
TALEP EDİYORUZ’ 
Kültürel varlıklarımızın 

korunması, gelecek nesillere 
aktarılması "aslını bozmadan 
onarmak" esasına bağlı kalı-
narak restore edilmektedir. 
Aslı bozularak yapılan resto-
rasyon ihyâ edilecek eserin 
imha edilmesidir. 

Konu hakkında yetkili 
mercileri Edirne Selimiye 
Camii'nin aslının korunması 
için âcil müdahaleye davet 
ediyor, üst kurul tarafından 
verilen kararın iptalini talep 
ediyoruz.  

Hattat Prof. Dr. Fatih Öz-
kafa, Hattat Prof. Dr. Süley-
man Berk, Hattat Prof. Dr. 
Bilal Sezer, Hattat Dr. Savaş 
Çevik, Hattat Talip Mert, 
Hattat Fuad Başar, Hattat Dr. 
Necmi Atik, Hattat Levent 
Karaduman, Hattat Dr. Or-
han Altuğ, Hattat Öğr. Gör. 
Cafer Kelkit, Hattat Öğr. Gör. 
Murat Okumuş, Hattat Arş. 
Gör. Abdullah Furkan Ya-
man, Hattat Semih Akıncı, 
Hattate Şeyma Akyüz İsmai-
loğlu, Hattate Tuğba Boz-
kurt, Hattat Mehmet Arif Vu-
ral, Hattat Alperen Çelik, 
Hattat Fatih Hoshan, Hattate 
Ümmügülsüm Kurbetoğlu, 
Hattat Muhammed Fatih Çe-
lik, Hattat Ali Haydar Çetin-
türk, Hattat Abdullah Çalış-
kan, Hattate Gonca Sultan 
Cengiz, Hattat İbrahim 
Umuç, Hattate Hülya Akça, 
Hattat Halit Köksal, Hattate 
Firdevs Ugan, Hattat Abdül-
kadir Kaya, Hattat M. Cihan 
Özşirin, Hattate Esra Tekin, 
Hattat İsmail Yeşilyurt, Hat-
tate Ümmühan Güner Aslan, 
Hattat Uğur Karataş, Hattat 
Kadir Sakoğlu, Hattate Fat-
ma Kaya, Hattate Vildan 
Kantaroğlu, Hattat Ömer Fa-
ruk Tekin, Hattate Füsun Ak-
şamoğlu, Hattat Halil Önsoy, 
Hattat Ömer Özgül, Hattate 
Güler Çalin, Hattate Derya 
Şahar, Hattate Aynur Koç-
türk, Hattat Halil Karaca, 
Hattat Osman Çiçek, Hattat 
Ahmet Kutluhan, Hattat Me-
sut Dikel, Hattat Gürkan 
Pehlivan, Sedat Aktürk, Ha-
tate Gülistan Aydın, Hattat 
Hasan Kamiloğlu.”  

Haber Merkezi 

Selimiye için bir uyarı da hattatlardan
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Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, kentte anne ve ço-
cukların birlikte vakit geçirebileceği yeni bir merkezi çok yakında 
hizmete açacaklarının müjdesini verdi.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan, Edirne’de anneler 
ve çocuklar için yeni bir buluşma noktası açacaklarını belirtti. An-
nelerin sosyalleşebileceği ve çocuklarıyla keyifli vakit geçirebile-
ceği merkezin çok yakında kapılarını açacağını ifade eden Gen-
can, “Annelerimiz ve çocuklarımız için yepyeni bir buluşma nok-
tası geliyor. Edirne Belediyesi olarak, kadınlarımızın sosyalleşebi-
leceği, çocuklarımızın güvenle oyun oynayıp hayallerini keşfede-
bileceği rengârenk bir merkez hazırlıyoruz. Çok yakında kapıları-
nı açıyor, sizleri de bu güzel dünyanın parçası olmaya davet edi-
yoruz” dedi. Haber Simge Sezen 

Vigor Sanat organizasyonuyla bu yıl ilki düzenlenen "Edirne 
Caz Festivali", 19-20 Eylül'de müzikseverlerle buluşacak. 

Organizasyondan yapılan açıklamaya göre festival, 500 yıllık 
Rüstempaşa Kervansaray Oteli'nin avlusunda gerçekleştirilecek. 

Festivalde 19 Eylül'de Birsen Tezer, Hüsnü Arkan ve Eylül Er-
gül, 20 Eylül'de ise Fatih Erkoç, Sattas ve Kolektif İstanbul grubu 
sahne alacak. 

Cazın farklı renklerini ve tarzlarını aynı sahnede buluşturmayı 
hedefleyen festivalin biletleri, Biletix, Bubilet ve Biletinial plat-
formları üzerinden edinilebilir. (aa) 

Belediyeden annelere ve çocuklara müjde

Edirne’de bir ilk!



Belediyeleri ilgilendiren bir 
çok konu var aslında. Hangile-
rini yazmalıyım diye sorsam bir 
kitaba sığmayacak kadar çok 
konu çıkar. Siyasi olanları var, 
vaat edilen ama yerine getirile-
meyen konular var, çevre ve te-
mizlik hizmetlerinde görülen 
aksaklıklar var, ideolojik savrul-
malar, personel alımında ve gö-
revlendirmelerinde yaşanan ka-
yırmalar, haksızlıklar, soruştur-
malar, açılan davalar, transfer-
ler vs. vs. 

Özellikle bu yazıda dile ge-
tirmek istediğim önemli bir ko-
nu var; BELEDİYE ANONSLA-
RI. 

Sizin de dikkatinizi çekmiştir 
diye düşündüğüm ve sizin de 
rahatsız olduğunuz, tepki gös-
terdiğiniz özensiz duyurulardan 
bahsediyorum.  

Tonlama ve vurguları yanlış, 
diksiyonu hatalı, ses rengi bo-
zuk elemanlara yaptırılan her 
anons dilimiz açısından da ıstı-
rap veren bir duyarsızlık, affe-
dilmeyecek bir sorumsuzluktur. 
Hele de hafta sonu,  yani tatil 
günlerinde özensizlik had saf-
haya çıkmakta, yeterliliği düşü-
nülmeden mikrofon başına 
oturtulan personel, sanki bir 
angarya gibi gördüğü bu 
anonsları, kimse bir şey anla-
masın diye ağzının içinde geve-
leyip tekrar etmektedir. Anlaya-
bilirsen anla, bilmece çözmek 
gibi bir şey. Hoparlörün cızırtısı, 
gürültü kirliliği veya yankı ne-
deniyle hiçbir şey anlamamak 
da mümkün. 

Diyeceksiniz ki bu sadece 
Belediyeler için mi böyledir? 
Haklısınız, 100’ü aşkın TV ve 
radyo kanalının hangisinin bu 
konuda duyarlılığı var? Hangisi 
spiker alımında dili kullanma 

yeteneğine dikkat ediyor? TRT 
devletin televizyonu olmasına 
rağmen onun haber sunucula-
rında bile aynı özensizlik ayan 
beyan ortada. Ulusal veya yerel 
basınımızın kaçında bir düzelt-
men mevcuttur?  

Herkes gramer uzmanı değil 
elbette. Ben de öyleyim. Ama 
dilimizi doğru ve güzel kullan-
ma çabası olmalıdır hepimizin. 
Okullarımızda TÜRKÇE eğitimi 
yetersizdir. Özellikle dijital tek-
nolojilerin bize dayattığı ve sal-
gın gibi yayılan internet dili, gü-
zel Türkçemizin de düşmanıdır.  

Fakat dil sadece gramer ku-
rallarından da ibaret değildir. 
Dilin bir de fonetiği, ses yapısı 
vardır. Ağız, dil, dudak ve da-
mak uyumu vurgular, tonlama-
lar için önemlidir. Sözcük da-
ğarcığı kısıtlı olanlar anlam bil-
gisi yönünden de eksik kalır, 
vurgu ve tonlama hatası yapar-
lar. Ne dedikleri anlaşılmaz. 
Çok kere kendilerini doğru ifa-
de edemezler. 

Oysa DİL demek, MİLLET 
demektir. Dil bizim SES BAY-
RAĞIMIZDIR. Özellikle toplu-
ma hitap edenler, siyasi liderler, 
spikerler, anons görevi yapan-
lar, öğretmenler, sanatçılar, hat-
ta sporcular bu konuda kurslara 
tabi tutulmalı, iyi eğitilmeli, dili 
doğru kullanarak güzel örnekler 
oluşturmalıdır. 

Belediye bünyesinde veya 
Halk Eğitim Merkezleri’nde re-
sim, müzik, tiyatro gibi bir çok 
sanat alanında kurslar açılmak-
tadır. Bunlardan birisi de mut-
laka DİKSİYON kursu olmalıdır. 
Dili güzel kullanmak bir sanat-
tır. 

Hangi şehre gidersem gide-
yim belediye hoparlöründen 
başlayan anonslara kulak kesili-

rim. Bu bende bir takıntı haline 
geldi. Özellikle vefat ilanların-
daki bu diksiyon hataları dost 
ve akrabalar arasında yanlışlık-
la bir anlık taziye ve kutlama 
mesajlarına da vesile olabiliyor. 

Bizzat yaşadığım iki örnekle 
bitireyim. Bir televizyon haberi 
veya belediye anonsunda ge-
çen benzer bir isim bir çok ar-
kadaşımı heyecanlandırmış, 
onlar da tebrik için telefonlara 
sarılmışlardı. On sene öncesin-
den bahsediyorum. Kimisi “ho-
ca hayırlı olsun” diyor, kimisi 
“hacı iyisin gene, çok sevin-
dik.” deyip tebrik ediyordu. 
Edirne İl Kültür Turizm Müdür-
lüğümü kutluyorlardı. Halbuki 
ben birkaç yıl önce emekli ol-
muştum. “Benim öyle bir baş-
vurum olmadığı gibi bana böy-
le bir teklif de olmadı.” desem 
de inanmıyorlardı. İçim gıcık-
lanmaya başlamıştı. Edirne’de 
partili bir arkadaşı arayıp, 
“Böyle bir haber dolaşıyor, 
doğru mu bu?” diye sorunca 
gerçek anlaşıldı. Anonsta adı 
geçen Ahmet Hacıoğlu imiş ve 
atama doğruymuş. Millet Hacı-
oğlu’nu Acaroğlu diye anlamış.  

Ama ikinci örnek bu kadar 
iç açıcı değil. Geçtiğimiz Pazar 
günü yine bir anons. Bir vefat 
haberi veriliyor. “Kurduköy sa-
kinlerinden Ahmet Haydaroğlu 
Hakkın rahmetine kavuşmuş-
tur. Cenazesi……..”Anons gö-
revlisinin ağzında alabora olu-
yor adeta kelimeler. Hanım ba-
na baktı, ben hanıma. Dedim 
millet bunu Acaroğlu diye an-
lar. 

 Dememle beraber çaldı te-
lefon. Bir akrabam arıyor, hal 
hatır soruyor. Yutkunuyor, san-
ki öteki taraftan birisiyle konu-
şuyormuş gibi, nerede olduğu-
mu, iyi olup olmadığımı, eşimi, 
çocuklarımı soruyordu. Anla-
mıştım zaten. Anonsu duymuş, 
panikle aramıştı. Oh be dedi. 
Rahatlamıştı. Öteki telefonların 
benzer telaşlarına gülsem mi, 
ağlasam mı bilemedim. “Ol-
sun” dedi hanım, “ömrüne 
ömür katıldı bil.” 

Ah be belediye, ah be 
anonsçu delikanlı, zaten hazan 
mevsimindeyiz, anonsları tane 
tane oku, “yapma bidaa büle 
suuk şaka!” 

Ahmet Hacıoğlu müdürüme 
selam, Ahmet Haydaroğlu kar-
deşime rahmet, belediye görev-
lilerinin kulağına da bu yazı kü-
pe olsun.

BELEDİYE ANONSLARI VE  
DİL BOZUKLUKLARI
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ALİ İHSAN KARAKUŞ vefat et-
ti.  

Gülbahar Karakuş’un eşi, Simge Ardaboy-
lu’nun babası, Tugay Ardaboylu’nun kayınpe-
deri, Selin Yavuz’un babası, Sadi Yavuz’un ka-
yınpederi, Hafize Dilmeç’in kardeşi, Emine 
Öner, Fatma Baskın ve Şaban Karakuş’un ağabeyleri, Cenk Dil-
meç’in dayısı, 63 yaşındaki Ali İhsan Karakuş vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Karaağaç Eski Camii’nde kılınan ikindi 
namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.  

 
FATMA NİMET ÇELİK vefat etti.  
Emekli öğretmen Hikmet Koyuncu ve Mehmet Koyuncu’nun 

kızları, Cemalettin Çelik’in eşi, 60 yaşındaki Fatma Nimet Çelik 
vefat etti.  

Cenazesi Salı günü İstanbul Camii’nde kılınan ikindi nama-
zının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
GÜLSEV BOROZAN vefat etti.  
Merhum Yaşar Borozan’ın eşi, Nurten Çukurgezen, Kamil, 

merhum Levent Borozan’ın anneleri, Aşkın, Burak, Yaşar, Can 
ve Berkecan’ın anneanneleri,  82 yaşındaki Gülsev Borozan ve-
fat etti.  

Cenazesi Salı günü Bademlik Camii’nde kılınan ikindi na-
mazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi.  

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, Ankara'da bir 
otelde parti il başkanları ile bir araya geldi. 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin İl Baş-

kanları Toplantısı'na başkanlık etti. Toplantıya İYİ Parti Edirne İl 
Başkanı H. Hakan Şahin de katıldı. Şahin, sosyal medya hesa-
bından Dervişoğlu ile birlikte fotoğraf paylaştı. Şahin, paylaşım-
da şu ifadelere yer verdi:  

“Bugün de aynısını söylüyoruz” 
 “Genel Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu'nun liderliğin-

de il başkanları toplantımızı gerçekleştirdik. Milletimiz için doğru-
ları söylemekten geri durmayacağız. Dün ne söylediysek bugün 
de aynısını söylüyoruz. İYİ Parti son kaledir. Huzur ve refah dolu 
yarınlarımız için birlik, beraberlik ve kararlılıkla yolumuza devam 
ediyoruz.” Haber Ergin Yıldız 

Şahin: “İYİ Parti son kaledir”

Edirne'de 20 düzensiz göçmen 
yakalandı. İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri, kente düzensiz göçmen 
getireceği tespit edilen M.Ö'nün 
kullandığı panelvanı Uzunköp-
rü'nün Eski köyünde durdurdu. 

Araçta 11 Irak ve 9 Suriye uy-
ruklu 20 düzensiz göçmen yakalan-
dı. Araç sürücüsü gözaltına alındı. 
Araca rehberlik ettiği belirlenen bir 
şüphelinin yakalanması için çalış-
ma başlatıldı. Düzensiz göçmenler 
ise işlemlerinin ardından İl Göç 
İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. 
(aa)

Panelvan’dan 20 düzensiz göçmen çıktı
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Edirne’nin Karayusuf Kö-
yü’nde yaklaşık 1,5 ay önce çı-
kan yangında evlerini ve tüm 
mal varlıklarını kaybeden 2 ai-
le, komşularında kalıyor. Köy 
halkı, Edirne Valiliği’nin onayı 
ile yardım kampanyası başla-
tırken, kampanyadan toplana-
cak para ile yangın mağduru 
iki aileye ev yapılacak. 

Edirne’nin Karayusuf Kö-
yü’nde 25 Temmuz 2025 tari-
hinde çıkan yangın sonucu ev-
lerini ve tüm mallarını kaybe-
den Babacan ailesi, başlarını 

sokabilecekleri bir ev yapılma-
sı için yardım bekliyor. Köyde 
Nihat Babacan ve Hüseyin 
Babacan kardeşlerin evlerinin 
bulunduğu alanda çıkan yan-
gında iki kardeşin evlerinin ya-
nı çok sayıda hayvan telef 
olurken 25 bin adet saman 
balyası kül olmuştu. Yangına 
müdahale etmeye çalışan Ni-
hat Babacan ise yaralanmıştı. 
Babacan’ın tedavisi hastanede 
devam ederken, çocukları ile 

diğer kardeşi ve ailesine ise 
komşuları sahip çıktı.  

 Köy halkı, mağdur Baba-
can kardeşlere bir an önce ev 
yapılması için Edirne Valili-
ği’nin onayı ile yardım kam-
panyası başlattı. Köylüler, 
mağdur ailenin bir an önce ev-
lerine kavuşması için çabala-
dıklarını belirterek, tüm hayır-
severlerden kampanyaya des-
tek beklediklerini kaydetti.    

Haber Seyide Esen 

Milli Eğitim Bakan Yardımcı-
sı Nazif Yılmaz ve beraberinde-
ki heyet, Edirne Valisi Yunus 
Sezer'i makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, kentte yürütülen 
eğitim çalışmaları ve planlanan 
projeler hakkında görüş alışveri-
şinde bulunuldu. 

Vali Sezer, Bakan Yardımcısı 
Yılmaz’a ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirirken, 
eğitim yatırımlarına verilen des-
tek için teşekkür etti. (aa)

Edirne'de ticari taksi ile elek-
trikli motosikletin çarpışması so-
nucu 1 kişi yaralandı. Alınan 
bilgiye göre, N.G'nin kullandığı 
ticari taksi, Atatürk Bulvarı'nda, 
N.K idaresindeki elektrikli mo-
tosikletle çarpıştı. 

Kazada motosikletin arka-
sında yolcu olarak bulunan sü-
rücüsü N.K'nın eşi M.K yaralan-
dı. 

M.K. sağlık ekipleri tarafın-
dan Edirne Devlet Hastanesine 
kaldırıldı. (aa) 

Evleri yanan aileler yardım bekliyor

Edirne'de kuraklık ve tarımsal sulamaya bağlı olarak su sevi-
yesi düşen Tunca Nehri'nin yatağında oluşan ot öbekleri ve bi-
riken çöpler temizleniyor. 

Kaynağını aldığı Bulgaristan'da ve geçtiği Edirne'deki kurak-
lık nedeniyle su seviyesi düşen ve zaman zaman akışı duran ne-
hirde yaz döneminde geniş ot öbekleri oluştu. 

DSİ 11. Bölge Müdürlüğüne bağlı ekipler, Tunca Köprüsü 
çevresindeki ot öbekleri ve çöpleri temizlemek için çalışma baş-
lattı. 

Yatakta biriken çöpler ve otlar, iş makineleri yardımıyla ne-
hir kenarına alınarak kamyonlara yüklendi. 

Çalışmanın yapıldığı bölümlerde su akışının hızlandığı görül-
dü. 

Vatandaşlardan Melek Gamsız, kötü durumdaki nehrin ade-
ta sazlığa döndüğünü söyledi. 

Bu yılın çok kurak geçtiğini belirten Gamsız, "İlk defa Tunca 
Nehri'ni bu kadar çekilmiş gördük. 18 yıldır buradayım hiç böy-
le görmemiştim. Kötü kokuyordu. Temizlenince daha güzel ola-
cak." diye konuştu. (aa) 

Tunca’nın yatağı temizleniyor

GAZETESÝ

Bakan Yardımcısı Yılmaz’dan Vali Sezer'e ziyaret 

Trakya Üniversitesinden "Zamanın Ötesinde Ses, Bilim ve 

Şifa" konseri düzenlenecek. 

Üniversiteden yapılan açıklamaya göre 19 Eylül Cuma günü 

saat 20.00'da Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesi’nde ger-

çekleştirilecek "Zamanın Ötesinde Ses, Bilim ve Şifa" başlıklı 

konserde Crisantem Quartet sahne alacak. Programda ayrıca 

Ses Terapisti Esra Okur ve Nörobilim Uzmanı Cemre Hoşcan 

Gökber de yer alacak. (aa)

Külliye’de konser
Taksi ile elektrikli motosiklet çarpıştı
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Trakya'da çiftlikleri gezerek 
koyunların yünlerini kesen kır-
kımcılar yoğun mesailerine de-
vam ediyor. 

Üreticiler, meraların yanı sı-
ra buğday ve ayçiçeği hasadı 
yapılan tarlalarda otlayan ko-
yunlarının diken ve dış parazit-
lerden temizlenmesi için, ko-
yunların yünlerini kesen ve 
halk arasında "kırkımcı" olarak 
bilinen ekiplerle iletişime geçi-
yor. 

Çiftliklere gelen ekipler, kır-
kımda kullandıkları makineleri 
hazırlayarak yünlerin kesimine 
başlıyor. Koyunları yakalaya-
rak ustaca yere yatıran kırkım-
cılar, yünleri birkaç dakika 
içinde keserek işlemi tamamlı-
yor. Kesilen yünler, ekibin bir 
üyesi tarafından toplanarak 
çuvallanıyor. 

 
Gezgin kırkımcılar  

Trakya'nın her yanına  
gidiyor 

Kırkımcı Ramazan Ayaz, 
Edirne, Tekirdağ ve Kırklare-
li'nde yılın 8 ayı Trakya'yı ge-
zerek koyun kırktıklarını söyle-
di. 

Koyun kırkmanın meşak-
katli bir iş olduğunu belirten 
Ayaz, "Koyunların yılda 2 kez 
kırkılması lazım. Bu işleme ge-
nellikle martta başlıyoruz. 15 
Ekim'e kadar devam eder. Ma-
yısta sona eren bahar kırkımın-
da koyunlar temizlenir. Sonba-
hardaki ikinci kırkımda da ko-
yunlar yine toz, kir ve ayçiçeği 
tarlalarında bulunan pıtraklar-
dan temizlenir. Koyunlarının 
temizlenmesini isteyen müşte-
rilerimiz bizi çağırıyor. Biz de 
10-11 kişilik bir ekiple geliyo-
ruz." diye konuştu. 

Ayaz, kuzuların da kırkımı-
nı yaptıklarını, tüyleri kesilen 
kuzuların daha çabuk geliştiği-
ni dile getirdi. 

 

"Bir kişi günde 100 koyun 
kırkabilir" 

Teknolojinin gelişmesiyle 
kırkım işinin de hızlandığını 
anlatan Ayaz, şunları kaydetti: 

"Bir günde tek bir çiftlikte 
10 kişilik ekiple 1000 koyun 
kırkabiliyoruz, ama çiftlikler 
arası gezdiğimiz için sayı düşü-

yor. İyi bir yerde kişi başı 100 
koyun kırkabiliyoruz. Bir ko-
yun 2 dakikada kırkılıyor. Ko-
yunların yünlerini, kırkım kar-
şılığı üreticiden alıp, toptancı-
lara satıyoruz. 

Bunları temizleyip ihraç 
ediyorlar. Eskiden kırkım ma-
kasla, elle yapılıyordu imece 
usulü. Aletler geliştikçe imece 
usulü çalışma yerini makineye 
bıraktı. Bu şekilde daha çabuk 
ve hızlı. Örneğin bir üreticinin 
200 koyunu var, 1,5 saatte bi-
tirip çıkıyoruz. Üretici daha 
sonra işine devam ediyor. Ma-

kasla olsa kırkım akşama ka-
dar sürüyor." 

Hastalıklardan koruyor 
Üretici Ali Kuday da eski-

den yılda bir yapılan kırkımın 
günümüzde ilkbahar ve son-
baharda olmak üzere 2 kez ya-
pıldığını belirtti. 

Yünlerinden kurtulan ko-

yunlardaki hastalık ve parazit-
lere müdahalenin kolaylaştığı-
nı ifade eden Kuday, "Hayvan-
ların temizliği ve gelişimi daha 
iyi oluyor. Geçen yıl hastalık 
nedeniyle sonbahar kırkımını 
yapamadık, bu yüzden kışın 
bazı sıkıntılar yaşadık. Kırkımın 
önemini böylelikle görmüş ol-
duk. Koyunlarda çıban çıkarsa 
bunu yünü içinde göremiyo-
ruz. Patlarsa tüm sürüye bula-
şıyor. Kırkım yapılınca hasta-
lıkların belirtilerini daha kolay 
görüyoruz." diye konuştu.(aa) 

Yesevi Hareketi Derneği Edirne İl Başkanı 
Alpaslan Cankaloğlu, Türkiye’de uyuşturucu 
kullanımı ve ticaretinin artarak gençleri etkisi al-
tına aldığını söyledi. Cankaloğlu, Yesevi Hare-
ketli Derneği olarak uyuşturucu ile mücadelede 
devletin emrinde olduklarını ifade etti.                          

Cankaloğlu, çıkan haberlerin sosyal medya-
da dolaşan paylaşımların uyuşturucu kullanımı-
nın ne kadar ciddi olduğunu ortaya koyduğunu 
belirtti. Cankaloğlu, uyuşturucu kullanımının bu 
derece yaygınlaşmasının, temininin çok kolay 
olduğu tespitini beraberinde getirdiğini ifade et-
ti.  

“Sorunların artmasına sebep oluyor” 
Cankaloğlu, şunları kaydetti:  
“İster doğal ister kimyasal olsun, bütün uyuş-

turucuların tümüyle zehir olduğu bilinmektedir. 
Uyuşturucu ilk olarak beyni etkiliyor ve kişiyi as-
lında hiç yapmayacağı davranışları yapmaya, 

bulunmak istemeyeceği durumlara düşürme-
ye yol açıyor.  Uyuşturucu, bireyin beyin, kara-
ciğer, kalp gibi organlarına zarar verirken, gün-
lük yaşamını normal sürdürmesini de imkânsız 

hale getiriyor. Aynı zamanda uyuşturucu organi-
ze suç örgütlerinin ve terör örgütlerinin bir nu-
maralı finans kaynağı olduğu için ülkemizin te-
rörle mücadelesine de engel oluyor. Her ne ka-
dar devletimizin ilgili organları bu alanda müca-
dele etse de topyekün bir mücadelenin olma-
ması, bu mücadele bilincinin toplumsal olarak 
aşılanmaması bu sorunların artmasına sebep 
oluyor. Uyuşturucu ile mücadele milli bir mese-
ledir ve bizim meselemizdir. Biz Yesevi Hareketi 
Derneği uyuşturucu ile mücadelede devletimizin 
ve milletimizin her zaman emrinde olduğumuzu 
buradan tüm kamuoyuna bildirmek istiyoruz.” 
Haber Merkezi  

Edirne’nin Bedesten dış dükkanlarında bulunan Döner 
House, tavuk dönerde kampanya yaptı.  

Müşterilerine lezzetli ve kaliteli hizmet sunan Döner House, 
öğrencilerin ilgisini çeken bir kampanyayı başlattı. 150 liraya bir 
döner alana bir döner bedava kampanyasına başlayan Döner 
House, hem öğrencilerin bütçesine hem de damak zevkine hi-
tap ediyor.  

Döner House’nin sahibi Ercüment İğsiz, kampanyayı öğren-
cilerin bütçelerini düşünerek başlattıklarını ifade ederek şunları 
söyledi: 

“Öğrenciye faydalı olmak istiyoruz” 
“Döner House işletmesinde bu sezon bir döner alana bir dö-

ner bedava, 150 TL. Bir kampanya düzenledik. Okullarımız ye-
ni açıldı. Öğrenciye yönelik güzel bir kampanya oluşturmak is-
tedik. Bu kampanyamızı okullar bitene kadar devam ettirmek 
istiyoruz. Çok fazla kar amacımız yok. Öğrenciye faydalı olmak 
istiyoruz. Herkesi Döner House’ye bu lezzeti tatmaya bekliyo-
ruz.” Haber Ergin Yıldız 

Avrupa Hareketlilik Haftası etkinlikleri kapsamında bisiklet 
turu gerçekleştirilecek. Edirne Ticaret ve Sanayi Odasından ya-
pılan açıklamaya göre, etkinlik 20 Eylül 2025 Cumartesi günü 
saat 12.00'da Saraçlar Caddesi'nde başlayacak. 

"Gelecek için Pedallayalım" sloganıyla düzenlenecek etkin-
likte, vatandaşlar sağlıklı yaşam ve çevre dostu ulaşım için pe-
dal çevirecek. 

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Se-
zai Irmak, yaptığı davette tüm Edirnelileri aileleriyle birlikte et-
kinliğe katılmaya çağırarak, "Hep birlikte pedal çevirerek hem 
sağlığımız hem de daha yaşanabilir bir şehir için farkındalık 
oluşturalım." ifadesini kullandı. (aa) 

Öğrencilere lezzetli kampanya 

“Mücadelede devletimizin emrindeyiz”

Koyunlar Sonbahar temizliğinde

Bisiklet turu düzenlenecek

GAZETESÝ

İğsiz
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1. Murat Anadolu Lisesi, 
son iki yılda üniversite yerleş-
tirme sonuçlarında ciddi bir iv-
me yakalamaya başardı. Bu yıl 
okuldan tıp, mimarlık fakültesi 
ve çok sayıda lisans eğitimine 
yerleşen öğrenci çıktı. 1. Murat 
Anadolu Lisesi’nden mezun 
olan Gonca Asan, Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesine yerle-
şerek okulunun yöneticileri ve 
öğretmenlerini gururlandırdı.  

1.Murat Anadolu Lisesi 
Müdürü Yakup Öz, üniversite 
yerleştirme sonuçlarında başa-
rı gösteren öğrencileri ve aile-
lerini tebrik etti. Öğretmen ar-
kadaşlarını da tebrik eden Öz, 
bu başarının devam etmesi 
için özverileri çalışmalarına de-
vam edeceklerini ifade etti.  

 
“Ciddi bir ivme  

yakaladık” 
Öz, şunları kaydetti:  
“Kuruluşu1893 yılına da-

yanan tarihi 1. Murat Anadolu 
Lisesi, geçmişten günümüze 
132 yıllık tarihinde milletvekili, 
genel müdür, talim ve terbiye 
kurulu üyeleri, profesör, bele-
diye başkanı, sanatçı ve spor-
cular yetiştirmiş bir kurumdur. 
Fakat sosyal ve ekonomik an-
lamda genellikle dezavantajlı 
sayılabilecek öğrencilerin ağır-
lıkta olduğu okulda akademik 

başarının son dönemde pek 
görülemediği tüm kamuoyu-
nun malumudur. Tüm olum-
suz şartlar rağmen öğretmen 
ve idarecilerin özverili çalışma-
ları, öğrenci odaklı çalışmalar 
ve Okul-Aile iş birliğinin sonu-
cu olarak son iki yılda 1. Murat 
Anadolu Lisesi üniversite yer-
leştirme sonuçlarında ciddi bir 
ivme yakalamaya başlamıştır.” 

Lisan eğitimi kazanan öğ-
renciler ve bölümleri şu şekil-
de: 

“Gonca Asan; Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi,  

Aysu Gürsel; İstanbul Tek-
nik Üniversitesi Mimarlık Fa-
kültesi,  

Ege Rıza Ayata; Marmara 
Üniversitesi Makine Bölümü, 

Simay Aksu; Medipol Üni-
versitesi Sivil Havacılık Kabin 
Hizmetleri Bölümü,  

Baturalp Cankaya Trakya 
Üniversitesi, Edebiyat Fakülte-
si, İngilizce Mütercim-Tercü-
manlık Bölümü 

Arda Topçu, Trakya Üni-
versitesi Edebiyat Fakültesi Ta-
rih Bölümü, 

Erdem Ertem, 19 Mayıs 
Üniversitesi İİBf Uluslararası 
Ticaret ve Lojistik Bölümü 

Ecenaz Belmek, Trakya 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Bulgarca Mütercim-Tercüman-
lık Bölümü 

Gülcan Çiftçi; Trakya Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi İla-
hiyat Bölümü, 

Sıla Yalçın Trakya Üniversi-
tesi Mimari Dekoratif Sanatlar 
Bölümü, 

Minel Altınsoy, Tekirdağ 
Namık Kemal Üniversitesi Sos-
yal Güvenlik Bölümü”  

Haber Merkezi

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçe-
sinde yaşayan Burak Tunç-
kol’un evinin bahçesindeki kö-
şede 420 şehidin fotoğrafları yer 
alıyor. Tunçkol, "Türkiye ve 
Azerbaycan Şehitler Köşesi'nin 
yapılma amacı hem Türkiye'de-
ki şehitlerimizi unutmamak hem 
kardeş ülkemiz Azerbaycan'daki 
şehitlerin Türkiye'de bilinmesini 
sağlamak” dedi. 

Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçe-
sinde bir vatandaşın evinin bah-
çesinin duvarına yaptırdığı "Tür-
kiye - Azerbaycan Şehitleri Fo-
toğraf Köşesi" düzenlenen prog-
ramla açıldı. 

Lüleburgaz ilçesine bağlı Ev-
rensekiz beldesinde Burak Tunç-
kol'a ait evde gerçekleştirilen 
program, iki ülkenin milli marş-
larının okunmasıyla başladı. 

Bütöv Azerbaycan Birliği ve 
Ebülfez Elçibey Vakfı Başkanı 
Agil Sametbeyli programda 
yaptığı konuşmada Türkiye - 
Azerbaycan kardeşliğine yönelik 

çalışmalar yürütmesinden dola-
yı Tunçkol'a teşekkür etti. 

Her iki ülkede de vatan top-
rakları savunmasında canlarını 
feda etmekten kaçınmayan şe-
hitleri rahmetle yad ettiklerini 
ifade eden Sametbeyli, herkesin 
şehit ve gazilere minnet borcu 
olduğunu belirtti. 

Tunçkol da şehitlerin hiçbir 
zaman unutulmadığını dile geti-
rerek, şehitliğin peygamberlikten 
sonra gelen en yüce makam ol-
duğunu söyledi. 

Türkiye ve Azerbaycan kar-
deşliğini pekiştirmeye, geliştir-
meye ve dünyaya duyurmaya 
yönelik birçok çalışma yaptığını 
anlatan Tunçkol, "Türkiye ve 
Azerbaycan Şehitler Köşesi'nin 
yapılma amacı hem Türkiye'de-
ki şehitlerimizi unutmamak hem 
kardeş ülkemiz Azerbaycan'daki 
şehitlerin Türkiye'de bilinmesini 
sağlamak. Şehitlerimizin mekan-
ları cennet olsun. Şehitler ölmez 
vatan bölünmez." diye konuştu. 

Törende, Azerbaycan'dan 
gelen şehit aileleri, Ergene Şehit 
Aileleri Derneği Başkanı Musta-
fa Erden ile Lüleburgaz Şehit Ai-
leleri Derneği Başkanı Süley-
man Sevinç de konuşma yaptı. 

Konuşmanın ardından 420 
şehit fotoğrafının yer aldığı kö-
şenin açılışı yapıldı. 

Törene, Türkiye ve Azerbay-
can'dan şehit yakınları katıldı. 
(aa)

Edirne Belediyesi, ihtiyaç sahibi 1144 aileye gıda kolisi des-
teğinde bulundu. Yapılan açıklamada, “Okulların açıldığı, mas-
rafların arttığı bu dönemde ailelerimizin yükünü bir nebze olsun 
hafifletmek için çalışıyoruz. Edirne Belediyesi, her zaman hal-
kıyla ve halkı için çalışmaya devam edecek” denildi. 

Belediye, 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren Sosyal Yardımlar 
ve Hizmetler Birimimize başvuran ve yapılan değerlendirmeler 
sonucunda ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere yönelik gı-
da kolisi desteklerini başlattıklarını ifade etti. Edirne Belediyesi, 
15-30 Eylül tarihleri arasında toplam 1144 ailenin yükünü ha-
fifletmek için destekte bulunulduğunu açıkladı.  

 
“Ailelerimizin yükünü hafifletmek için çalışıyoruz” 

Belediye, yaptığı sosyal medya paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı:  

“Edirne Belediyesi olarak her koşulda hemşerilerimizin ya-
nında olmaya devam ediyoruz. 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren 
Sosyal Yardımlar ve Hizmetler Birimimize başvuran ve yapılan 
değerlendirmeler sonucunda ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen 
ailelerimize yönelik gıda kolisi desteklerimizi başlatmıştık. Şimdi 
ise, 15-30 Eylül tarihleri arasında toplam 1.144 ailemize gıda 
kolilerimizi ulaştırıyoruz. Okulların açıldığı, masrafların arttığı bu 
dönemde ailelerimizin yükünü bir nebze olsun hafifletmek için 
çalışıyoruz. Edirne Belediyesi, her zaman halkıyla ve halkı için 
çalışmaya devam edecek.” Haber Büşra Akıllı  

Tekirdağ'da iki gündür etkili olan poyraz nedeniyle denize 

açılamayan balıkçılar, rüzgarın dinmesiyle ağlarını yeniden ma-

vi sularla buluşturdu. 

Tekirdağ Süleymanpaşa Su Ürünleri Kooperatifi Başkan Yar-

dımcısı Erdal Coşkunçay, poyrazın dinmesiyle balıkçıların ağla-

rını Marmara'ya bıraktığını söyledi. 

Balıkçıların limana genellikle istavrit ve kolyozla döndüğünü 

anlatan Coşkunçay, bu yıl hamsinin bol olmasını beklediklerini 

ifade etti. Coşkunçay, palamuttan umutlarının kalmadığını be-

lirterek, "Bugüne kadar kendini göstermeyen palamudun bol 

olacağını tahmin etmiyoruz. Lüfer balığı için ümidimiz var. Ha-

vaların soğumasıyla lüferin Karadeniz'den giriş yapıp Marma-

ra'dan Ege'ye çıkışını bekliyoruz." dedi. 

Balıkçılardan Hüseyin Oğuz da havaların normale dönme-

siyle yeniden ağlarını denize bıraktıklarını anlattı. (aa)

Belediyeden 1144 aileye gıda kolisi

1.Murat’tan Tıp Fakültesine 

Umut lüferde

Evinin bahçesine şehit fotoğrafları köşesi oluşturdu
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Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
edilen Edirne Selimiye Ca-
mii’ndeki restorasyon sürecine 
ilişkin hazırladığı soru önerge-
sini Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi Başkanlığı’na sundu. Ün, 
önergesinde özellikle kubbe içi 
kalem işleri ve hat süslemeleri-
nin kazınarak yerine yeni tasa-
rımların yapılmasının, UNES-
CO’nun “özgünlük” ve “bü-
tünlük” ilkeleriyle çelişebilece-
ğine dikkat çekti.  

UNESCO Dünya Mirası 
Listesi’nde yer alan ve Mimar 
Sinan’ın başyapıtı olarak kabul 
edilen Edirne Selimiye Ca-
mii’ndeki restorasyon çalışma-
ları, kamuoyunda ve uzman 
çevrelerde tartışılmaya devam 
ediyor. Restorasyonda alınan 
kararların eserin özgünlüğünü 
zedelediği, hatta UNESCO 
Dünya Mirası statüsünü riske 
atabileceği yönündeki iddialar 
Meclis gündemine taşındı. 
Edirne Milletvekili Ediz Ün, 
restorasyon sürecine ilişkin ha-
zırladığı soru önergesini Türki-
ye Büyük Millet Meclisi Baş-

kanlığı’na sundu. Ün, önerge-
sinde özellikle kubbe içi kalem 
işleri ve hat süslemelerinin ka-
zınarak yerine yeni tasarımla-
rın yapılmasının, UNES-
CO’nun “özgünlük” ve “bü-
tünlük” ilkeleriyle çelişebilece-
ğine dikkat çekti.  
UNESCO DÜNYA MİRASI 

LİSTESİ’NDEN  
ÇIKARILMA RİSKİ VAR 

MI? 
Milletvekili Ün, Kültür ve 

Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy’un yanıtlaması istemiyle 
şu soruları yöneltti:  

Kubbe içindeki kalem işi ve 
hat süslemelerinin kazınarak 
yerine yeni uygulamaların ya-
pılması kararının bilimsel ve 
arşivsel dayanakları nelerdir?  

Bu karar UNESCO kriterle-
riyle çelişmekte midir? Bakan-
lık bu konuda UNESCO’ya 
resmi bilgilendirme yapmış mı-
dır?  

Restorasyon sürecinde ulu-
sal ve uluslararası uzmanların, 
akademisyenlerin ve meslek 
örgütlerinin görüşleri alınmış 

mıdır?  
Koruma Kurulu ve Bilim 

Kurulu’nun süreçteki rolü ne-
dir? Önerileri uygulanmış mı-
dır?  

Mevcut uygulamalar nede-
niyle Selimiye Camii’nin 
UNESCO Dünya Mirası Liste-
si’nden çıkarılma riski var mı-
dır?  

Restorasyon sürecinin şef-
faf yürütülmesi için kamuoyu-
na rapor açıklanacak mıdır?  

Tarihsel katmanların korun-
ması için nasıl bir yöntem iz-
lenmektedir? Hangi dönemle-
re ait süslemeler yok edilmiştir 
ya da edilmesi planlanmakta-
dır?  

UNESCO ve ICOMOS gibi 
kuruluşların restorasyonu de-
netlemesi için bir mekanizma 
oluşturulacak mıdır?  

“ŞEFFAFLIK VE  
BİLİMSEL DAYANAK  

ZORUNLUDUR”  
Ediz Ün, Selimiye Ca-

mii’nin yalnızca Edirne için 
değil, tüm insanlık için bir de-
ğer olduğunu vurgulayarak, 
restorasyon sürecinde şeffaflı-
ğın ve bilimsel dayanakların 
zorunlu olduğunu söyledi. Ün, 
“Mimar Sinan’ın başyapıtının 
geleceğini riske atacak her uy-
gulamanın takipçisi olacağız” 
ifadelerini kullandı.  

Haber Merkezi 

Selimiye’nin UNESCO’dan çıkarılma riski var mı? 

Edirne'nin İpsala ilçesinde kendisini PTT görevlisi olarak ta-

nıtarak kargo teslimi bahanesiyle vatandaşların imzalarını boş 

senetlere geçirdiği öne sürülen zanlı tutuklandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü Keşan Kaçakçılık ve Organize 

Suçlarla Mücadele Amirliği ile İpsala İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekiplerince yürütülen çalışmada, dolandırıcılık ve sahtecilik suç-

larından kaydı bulunan Tayfun B'nin "PTT üniforması" giyerek 

adreslere gittiği, hazırladığı tertibatla vatandaşların kargo teslim 

tutanağına attıkları imzaları boş senetlere geçirdiği tespit edildi. 

Zanlının evinde yapılan aramada, "PTT" ibaresi bulunan 

mont ve kazak, teslim tutanaklarının altına yerleştirilmiş boş se-

netler ve üzeri doldurulmuş senetler ele geçirildi. 

Gözaltına alınan Tayfun B, işlemlerin ardından sevk edildiği 

hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Sahte postacı tutuklandı

Edirne'de eşine benzettiği kişinin karısını, "eşinin sevgilisi" diye "si-
lah" sayılan otomobil kapısıyla darp eden şüpheli hakkında 4 aydan 
1,5 yıla kadar hapis istemiyle iddianame hazırlandı. 

İddianamede, otomobille eşi M.B. ve kızıyla geçen ocak ayında 
evine dönen H.B'nin (40) park edilen araçtan indiği sırada Y.K. (47) 
ismindeki kadının otomobil kapısını şiddetli şekilde yüzüne çarptırdı-
ğı bilgisi yer aldı. 

Şüpheli Y.K'nın olay sırasında M.B'yi görmesi sonrası "Kusura bak-
mayın sizi eşim, yanınızdaki kadını da eşimin beni aldattığı kadın zan-
nettim" diyerek olay yerinden özür dileyerek uzaklaştığı ifadesi iddia-
namede yer verildi. 

Müşteki Y.K.'nın basit tıbbi müdahale ile giderilebilir nitelikte yara-
landığının doktor raporuyla tespit edildiği belirtilen iddianamede şüp-
helinin darp esnasında kullandığı otomobil kapısının "silah" sayıldığı 
bilgisi yer aldı. 

Şüpheli hakkında "kasten yaralama" suçundan, TCK'nın ilgili 
madde hükümlerince 4 aydan 1,5 yıla kadar hapis cezası istemiyle id-
dianame hazırlandı. 

Hazırlanan iddianame 8. Asliye Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. 
(aa) 

Otomobil kapısı "silah" sayıldı
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Trakya Üniversitesi’nde öğ-
renim görmeye gelen öğrenci-
ler, toplu ulaşımdan faydalan-
mak için kent kart başvurusu 
yaparak Serhad Birlik kentkart 
ofisinde yoğunluk oluşturdu.  

Kent kart çıkarmak için ge-
rekli evraklarla kent kart ofisi-
ne başvuru yapan öğrenciler, 
zaman zaman kuyruğa neden 
oldu. Serhad Birlik Denetleme 
Kurulu Başkanı Fatih Kurt, yo-

ğunluk oluşmaması için çalış-
maya devam ettiklerini söyle-
di.  

“Yeni kartlarımız 
teknolojik” 

Kurt, şunları kaydetti: 
“Öğrencilerimiz gelmeye 

başladılar. Burada 7-8 kişi bü-
tün arkadaşlarımızla beraber 
gece geç saatlere kadar hizmet 
veriyoruz. Akşam saat 18.00’a 
kadar başvuruları alıyoruz. 
Öğrencilerimize kartları hemen 
veriliyor. Bir gün sonrasında 

da vizeleme işlemiyle kartlar 
öğrenciye düşmüş oluyor. Bu-
rada eskisi gibi bir yoğunluk 
oluşmaması için elimizden ge-
leni yapıyoruz. Tüm gücümüz-
le buradayız. Öğrenci arkadaş-
larımıza da buradan bilgi vere-
lim. Başvuru esnasında bir ta-
ne fotoğraf, barınma belgesi 
ya da ikametgah ikisinden biri-
si olmak şartıyla, kimlik foto-
kopisi ve öğrenci belgesi yeter-
lidir. Teknolojik kartlarımız var. 
Yeni kartlarımız teknolojik. İçi-
ne para yüklediğiniz takdirde 
istediğiniz şekilde online ola-
rak hatları, servisleri takip ede-
biliyorlar. Tüm gücümüzle bu-
rada yer alıyoruz.”  

Haber Büşra Akıllı 

Yeniden Refah Partisi Edirne (YRP) Edirne İl Başkanı Hakan 
Çalışkan, İl ve İlçe kongre takvimini açıkladı. Çalışkan, “Merkez 
İlçe kongremiz 20 Eylül Cumartesi günü gerçekleşecek. 21 Ey-
lül’de Lalapaşa ve Havsa ilçe kongrelerimizi gerçekleştireceğiz. 
Genel Merkez Başkan Yardımcımız Mustafa Sezgin kongreleri-
mize katılacak” dedi.  

Çalışkan, ‘Refah Partisi Sizi Dinliyor’ programı kapsamında 
20 Eylül Cumartesi günü Çömlekakpınar köyünde çiftçilerle bu-
luşup sıkıntılarını dinleyeceklerini ifade etti. Çalışkan il ve ilçe 
başkan adaylarını da açıkladı. Çalışkan, Merkez İlçe Başkan 
adayının Nedim Dağdeviren, Havsa İlçe Başkan adayının Sela-
mi Kuzu ve Lalapaşa İlçe Başkan adayının İbrahim Yılmaz ol-
duğunu belirtti.  

 
“Çocuklarımızın geleceği için bu davada yerinizi alın” 

Çalışkan, şunları kaydetti: 
“Yeniden Refah Partisi olarak bizler, yalnızca şikâyet eden 

değil; çözüm üreten, projeleriyle milletimizin önünü açan bir ha-
reketin temsilcileriyiz. Bizim kongrelerimiz, bir formalite değil 
ahlaklı belediyecilik, üretim odaklı ekonomi ve adil düzen anla-
yışımızın daha da güçleneceği, milletimizin her kesiminden in-
sanın söz sahibi olacağı birer istişare meclisidir. Bu kutlu dava-
da, milletimizin geleceği için taşın altına elini koymak isteyen 
genç, dinamik, çalışkan, inançlı ve vatanperver hemşerilerimizi 
aramızda görmek istiyoruz. Edirne’mizin köylerinden mahalle-
lerine, ilçelerinden merkezine kadar tüm kardeşlerimizi kongre-
lerimize davet ediyoruz. Biz inanıyoruz ki Edirne’mizin sorunla-
rına çözüm, Trakya’nın yarınlarına umut, Türkiye’nin geleceği-
ne ışık olacak kadrolar bu kongrelerden çıkacaktır. Gelin hep 
birlikte üretim ve istihdamı önceleyen bir ekonomi, adaletli bir 
düzen, ahlaklı bir siyaset için el ele verelim. Gelin ülkemizin kal-
kınması, insanımızın refahı, çocuklarımızın geleceği için bu da-
vada yerinizi alın. Genel Merkez Sosyal İşler Başkanlığımız ta-
rafından 81 ilde ‘Refah Partisi Sizi Dinliyor’ programlarımıza 
başlıyoruz. Mağdur kesimlerin sıkıntılarını dinleyip ve çözüm 
stratejilerimizi belirleyip Ekim ayında da bununla alakalı bir ça-
lıştay ve miting programımız olacaktır. Edirne’de 20 Eylül Cu-
martesi günü Çömlekakpınar köyü köy kahvesinde çiftçilerimi-
zin sorunlarına çözüm için buluşacağız. Bununla alakalı afişleri-
miz köy kahvelerine asılacak ve Çömlekakpınar köyünde çiftçi-
lerimizin sorunlarını ve sıkıntılarını dinlemiş olacağız. Merkez İl-
çe kongremiz 20 Eylül Cumartesi günü gerçekleşecek. 21 Ey-
lül’de Lalapaşa ve Havsa ilçe kongrelerimizi gerçekleştireceğiz. 
Genel Merkez Başkan Yardımcımız Mustafa Sezgin kongreleri-
mize katılacak. Onun sonrasında 12 Ekim’de il kongremizi ger-
çekleştireceğiz.” Haber Büşra Akıllı  

Edirne'de büyükbaş hayvancılıkta verimliliğin artırılması 
amacıyla mastitis (süt ineklerinde meme iltihabı) hastalığını er-
ken dönemde tespit eden cihazlar üreticilere yüzde 70 hibe des-
teğiyle temin edilecek. 

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklama-
ya göre, Damızlık Büyükbaş Hayvancılık Mastitis Tespit Projesi 
kapsamında, Edirne Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği üyesi iş-
letmelere cihaz dağıtılacak. 

Projeye, 10 sağmal ve üzeri kapasiteye sahip işletmeler baş-
vurabilecek. Genç ve kadın yetiştiricilere ise ilave puan verile-
cek. 

Son başvuru tarihinin 26 Eylül 2025 olduğu belirtilirken, 
başvuruların işletmenin bağlı bulunduğu ilçe tarım ve orman 
müdürlüklerine yapılacağı ifade edildi. (aa) 

YRP Kongre takvimi açıklandı 

Üniversitelilerin kent kart telaşı

Üreticilere yüzde 70 hibeyle verilecek
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Edirne'de "Kanola Üretimi-
nin Geliştirilmesi" projesi kap-
samında çiftçilere tohum dağı-
tıldı. Vali Yunus Sezer, Hanlıye-
nice köyünde düzenlenen dağı-
tım töreninde yaptığı konuşma-
da, Edirne'nin kanola üretimin-
de Türkiye'de 2. sırada yer al-
dığını belirtti. Sezer, “Ayçiçeği 
kuraklığa dayanıklı bir bitki de-
ğil. Bunun alternatifi de kanola 
olacaktır. Bizim kanola üretimi-
ne daha fazla ağırlık vermemiz 
lazım” dedi. 

Kentte kanola ekim alanını 

gelecek yıl 27 bin dekardan 50 
bin dekara çıkarmayı planla-

dıklarını vurgulayan Sezer, şun-

ları kaydetti: 

"Kanola neden önemli? Bir 
kere yağlı tohum ihtiyacımız 
devam ediyor. İkincisi, ayçiçe-
ğinde iklim değişikliği ve kurak-
lık nedeniyle verim düştü. Ve-
rim 80 kilogram civarında, su-
lanan arazilerde ise 350-400 
kilogram civarında. Ayçiçeği 
kuraklığa dayanıklı bir bitki de-
ğil. Bunun alternatifi de kanola 
olacaktır. Bizim kanola üretimi-
ne daha fazla ağırlık vermemiz 
lazım. Gelir bakımından da çift-
çilerimizi en fazla mutlu eden 
ürünlerden bir tanesi kanola ol-

muştur." 
Vali Sezer, iklim şartlarını da 

göz önünde bulundurarak ku-
raklığa dayanıklı ve aynı za-
manda getirisi fazla olan ürün-
leri çiftçilerle buluşturmaya de-
vam edeceklerini sözlerine ek-
ledi. 
İl Tarım ve Orman Müdürü 

İslam Köse ise kanolanın dün-
yada çok fazla ekimi yapılan 
önemli bir yağ bitkisi olduğunu 
anlattı. Konuşmaların ardından 
çiftçilere kanola tohumu dağı-
tıldı. Vali Sezer, tohum dağıtı-
mının ardından tarlada direksi-
yon başına geçerek traktörle ilk 
kanola ekimini gerçekleştirdi. 
(aa)  

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2025 Yılı 
Ağustos ayında Edirne’de 759 konut satıldığını 
açıkladı. Edirne’de geçtiğimiz yıl Ağustos ayında 
666 adet konut satılmıştı.  

Türkiye genelinde konut satışları Ağustos 
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,8 
oranında artarak 143 bin 319 oldu. Konut satış 
sayısının en fazla olduğu iller sırasıyla 21 bin 
814 ile İstanbul, 12 bin 419 ile Ankara ve 7 bin 
695 ile İzmir olurken, en az olduğu iller sırasıyla 
49 ile Ardahan, 105 ile Bayburt ve 138 ile Tun-
celi olarak gerçekleşti. Edirne’de ipotekli konut 
satış sayısı 106 olarak gerçekleşti. 

“Edirne’de 653 konut el değiştirdi” 
“Türkiye genelinde ipotekli konut satışları 

Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 45,2 oranında artarak 19 bin 712 oldu. 
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların 
payı yüzde 13,8 olarak gerçekleşti. Ocak-Ağus-
tos döneminde gerçekleşen ipotekli konut satış-
ları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre yüz-
de 84,6 oranında artarak 141 bin 227 oldu. 
Edirne’de diğer satış türleri sonucunda 653 ko-
nut el değiştirdi. Türkiye genelinde diğer konut 
satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 2,5 oranında artarak 123 bin 607 
oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışla-
rın payı yüzde 86,2 olarak gerçekleşti. Ocak-
Ağustos döneminde gerçekleşen diğer konut sa-
tışları ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 14,7 oranında artarak 836 bin 843 oldu.  

 
“759 konut satışının 496’sı  

ikinci el satış” 
Türkiye genelindeki 143 bin 319 konut satı-

şının 43 bin 916’sı ilk satış, 99 bin 403’ü ise ikin-
ci el satış olarak gerçekleşti. Edirne’de ise 759 
konut satışının 263’ü ilk satış, 496’sı ise ikinci el 
satış olarak gerçekleşti.”  Haber Merkezi 

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yılmaz, Trakya Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi öğrencileriyle buluşarak “İnsan ve İnsana Hiz-
metin Değeri” konulu bir söyleşi gerçekleştirdi. 

Balkan Yerleşkesi Tıp Fakültesi Dr. Ratip Kazancıgil Amfi Blo-
ğu’nda gerçekleştirilen söyleşide, milli eğitimin ve hekimliğin te-
melde insana hizmet odaklı yönünü anlatarak konuşmasına başla-
yan Yılmaz, insanı yalnızca anatomik bir varlık olarak görmek ye-

rine, onun ruhsal ve içsel boyutunun da önemine dikkat çekti. İn-
san yaşamında asıl kıymetin, bu ruhsal boyutta yattığını vurgula-
yan Dr. Yılmaz, bilgi ve becerilerin esasen insanın içsel varlığına 
hizmet etmesi gerektiğini belirtti. 

Bir hekim olarak hastalarla iletişimde, onları yalnızca bir “has-
ta” olarak değil, yeryüzündeki varlıkların en üstü olarak görmek 
gerektiğini ifade eden Dr. Yılmaz, bu bakış açısının hastanın gerçek 
değerini anlamada kritik rol oynadığını söyledi. 

Dr. Yılmaz, meslek hayatı boyunca hekimlerin çok farklı insan-
larla karşılaşacaklarını ve her bir hastaya, insanın ve insan ruhunun 
değerini gözeten bir anlayışla yaklaşmalarının önemine de değindi. 

Söyleşi sonunda Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler tarafından Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. Nazif Yıl-
maz’a teşekkür belgesi takdim edildi. Haber Merkezi  

Edirne'de köy yollarını asfaltlama çalışmaları devam ediyor. 
Edirne Valisi Yunus Sezer, Süleymandanişment, Tatarlar ve Do-

ğanköy'de asfalt atılan yollarda incelemelerde bulundu, yetkililerden 
bilgi aldı. 

Asfaltlama çalışması yapan işçilere teşekkür eden Vali Sezer, "Allah 
sizlerden razı olsun, gerçekten büyük bir özveriyle çalışıyorsunuz." de-
di. 

İl Özel İdaresi tarafından Doğanköy'e yapılan 3 kilometrelik bağ-
lantı yolunun tamamlandığını aktaran Vali Sezer, "Şimdi de Tatarlar ve 
Süleymandanişment arasındaki 7 kilometrelik yolun birinci kat asfaltı 
yapılıyor. Burası da bir çok köyün kullandığı ve ilk kez asfaltla buluşan 
yollardan bir tanesi. Buradan da Sarıdanişment ve Tatarlar yolunu tek-
rar yapacağız. Toplamda 16 kilometrelik yolu inşallah önümüzdeki haf-
ta bitireceğiz. Hayırlı olsun." dedi. 

Sıcak asfalt çalışmalarının hızlı bir şekilde devam ettiğini anlatan 
Sezer, grup yollarının bir çoğunu sıcak asfaltla buluşturacaklarını sözle-
rine ekledi. Vali Sezer, incelemelerinin ardından Doğanköy ve Tatarlar 
köyünde vatandaşlarla kahvehanede bir araya geldi. 

Vatandaşların taleplerini dinleyen Vali Sezer, her zaman üreticilerin 
yanında olduklarını belirtti. (aa)

Tıp öğrencileriyle bir araya geldi

Çiftçilere kanola tohumu dağıtıldı
GAZETESÝ

Köy yolları asfaltlanıyor
Edirne’de 759 konut satıldı
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Edirne’nin Keşan Belediye 
Başkanı Op. Dr. Mehmet Özcan, 
Keşan Kent Konseyi’ni eleştire-
rek İbrice Limanı’nda yasalara 
aykırı durum olmadığını söyledi. 
Özcan, “Burada, bütün kurallara 
uyulmuş. Amaç, dalış turizmine 
yasal ortamlarda yapılmış me-
kanlarda kalma imkanı kavuştu-
rulmak amacıyla yapılmıştır. Be-
lediyemizin ve kaymakamlığın 
kapısı kapalı değil. Belediye ka-
nunuyla kurulmuş bir Kent Kon-
seyi açıklama yapmadan önce 
gerekli bilgiyi alıp, ondan sonra 
gerekli şekilde değerlendirme 
yapmasını tavsiye ederdik. Kını-
yorum” dedi.  

Keşan Kent Konseyi, Kent, 
Çevre ve Ekoloji Meclisi Yürüt-
me Kurulu, Keşan’ın Mecidiye 
Köyü sınırlarında yer alan İbrice 
Dalış Merkezi’nin bulunduğu li-
manın kontrolsüz inşaat faaliyet-
lerine açıldığını ileri sürdü. Öz-
can, Kent Konseyi’nin açıklama-

sının doğru olmadığını ifade 
ederek “Kent Konseyi bu silsileyi 
atlayarak, protestovari bir beya-
nat vermiştir. Bu doğru bir şey 
değildir. Bu tür açıklama yapan-
ları kınıyorum. Valilik tarafından 
burada gerekli imar çalışmaları 
tamamlanmıştır” dedi.  

“En yakın arkeolojik sit  
alanı 2 kilometre  

uzaklıktadır” 
Özcan, şunları kaydetti: 
“Bazı basın yayın organların-

da yer alan ‘Tarihi İbrice Lima-
nı’na İnşaat Darbesi’ başlıklı ha-
ber ile ilgili açıklama yapılması 
hasıl olmuştur. Söz konusu alan 
Keşan İlçesi Mecidiye Köyü İbri-
ce Limanı sınırlarında kalmış 
olup dalış turizm açısından 
önemli bir potansiyele sahiptir. 
Ancak mevcut alanda kaçak ve 
düzensiz yapılaşma, alt yapı ek-
sikliklerinden kaynaklı önemli 
sorunlar yaşanmaktadır. Bu so-
runların çözümü için 2024 yılın-

da çevre düzenlemesi, alt yapı ve 
imar plan çalışmaları başlatılmış-
tır. Söz konusu çalışmalar öncesi 
ilgili 32 kurumdan görüş isten-
miştir. Alanın arkeolojik sit alanı 
olup olmadığı ve alanda herhan-
gi bir kültür varlığı bulunup bu-
lunmadığına ilişkin Kültür Varlık-
larını Koruma Bölge Kurulu Mü-
dürlüğünden görüş sorulmuş, 
26.03.2025 tarihinde kurul tara-
fından uygulama yapılacak alan-
da arkeologlar tarafından yapı-
lan incelemeler sonucu verilen 
kurum görüşünde 2863 sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Ko-
ruma Kanunu kapsamında alan-
da herhangi bir kültür varlığı ve 
sit potansiyeli olmadığı, uygula-
ma yapılmasında herhangi bir 
sakınca olmadığı bildirilmiştir. 
Söz konusu alana en yakın ar-
keolojik sit alanı 2 kilometre 
uzaklıktadır. Görüşlerin alınması-
nın akabinde uygulamaya geçil-
miş olup alanda yapılan çalışma-
larda habere konu olan ‘Pitos’ ile 
alakalı müze müdürlüğü uzman-
ları görevlendirilmiş, alanda ya-
pılan inceleme sonucunda yüze-
ye yakın noktada bulunan ‘Pi-
tos’un müze müdürlüğü uzman-
ları tarafından hassas bir çalışma 
yapılarak uygun şekilde Edirne 
Müze Müdürlüğüne nakli yapıl-
mıştır. Söz konusu alanda süreç 
içerisinde yapılacak tüm uygula-
malar müze müdürlüğü uzman-
ları denetiminde devam edecek-

tir.  
“Olumsuzluk olmuş olsa, 

valilik böyle bir işin içerisi-
ne girmez” 

Bize Kent Konseyi’nden her-
hangi bir yazılı evrak ya da sözlü 
bir uyarı gelmedi. Herhangi bir 
bildirim de yapılmadı. Buranın 
bir kaymakamı ve bu ilin bir de 
valisi bulunuyor. İbrice Lima-
nı’nda dalış turizmiyle ilgili ciddi 
bir potansiyel var. Valilik tarafın-
dan buradaki alanın belli bir kıs-
mına mevzi imar şeklinde imar 
planı hazırlanmış. Yerleşim yeri-
ne imar planı yapılırken, en az 
32 kurumdan görüş istenmek zo-
rundadır. Burada, söz konusu 
kurumların içerisinde Anıtlar Ku-
rumu da bulunmaktadır. Müze-
lerden de, gerekli görüşler alın-
mış. Herhangi bir olumsuzluk ol-
muş olsa, valilik böyle bir işin 
içerisine girmez. Benim böyle bir 
açıklama yapma dayanağım, be-
lediye kanunudur. Bize bu konu-
da herhangi bir bildirimde bulu-
nulmamıştır. Kent Konseyi bu sil-
sileyi atlayarak, protestovari bir 

beyanat vermiştir. Bu doğru bir 
şey değildir. Bu tür açıklama ya-
panları kınıyorum. Valilik tarafın-
dan burada gerekli imar çalışma-
ları tamamlanmıştır. Pitos deni-
len büyük küpleri Yayla sahilinde 
çok fazla gördük. Geçmiş dö-
nemlerde erzak ve sular saklanır-
dı. Bunlardan bölgemizde var. 
Yayla’da eski bir kale bulunuyor 
ve orası tarihi sit alanıdır. Mecidi-
ye Sahili’nde bulunan İtalyan 
Koyu’nda eski kale yıkıntıları bu-
lunuyor. Buralar koruma altında 
ve izinsiz şekilde araştırma ya da 
kazı yapmak yasaktır. Burada, 
bütün kurallara uyulmuş. Amaç, 
dalış turizmine yasal ortamlarda 
yapılmış mekanlarda kalma im-
kanı kavuşturulmak amacıyla ya-
pılmıştır. Belediyemizin ve kay-
makamlığın kapısı kapalı değil. 
Belediye kanunuyla kurulmuş 
bir Kent Konseyi açıklama yap-
madan önce gerekli bilgiyi alıp, 
ondan sonra gerekli şekilde de-
ğerlendirme yapmasını tavsiye 
ederdik. Kınıyorum.”  

Haber Merkezi

Özcan’dan Kent Konseyi’ne kınama
GAZETESÝ


